ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ
III чакырылыш

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17нче йорт. Тел. 3-18-57, факс 3-15-05.
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
III созыва

423740, село Актаныш, пр. Ленина,

дом 17. Тел/. 3-18-57, факс 3-15-05.

КАРАР

РЕШЕНИЕ

8 декабря 2017 года

        №23-04
«О досрочном прекращении полномочий

главы Актанышского муниципального района

Республики Татарстан Ф.М. Камаева»

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от                     6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29, подпунктом 2 пункта 1 статьи 40 Устава муниципального образования Актанышский
 муниципальный район Республики Татарстан Совет Актанышского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Принять отставку Камаева Фаила Мисбаховича с должности главы Актанышского муниципального района Республики Татарстан по собственному желанию согласно личному заявлению.
2. Считать полномочия главы Актанышского муниципального района Республики Татарстан Камаева Фаиля Мисбаховича досрочно прекращенными с    7 декабря 2017 года.

Заместитель главы

Актанышского муниципального района

И.Ш. Бариев